de Bretagne par le Roi d'Angleterre.

REx omnibus, &c. falutem. Sciatis quod cum in г,0л,

forma pacis inter excellentiffimum Principem

Philippum Regem Francia; illuftrem confangui-

neum noftrum cariffimum & nos fuper difcordiis &

guerris motis inter eundem Regem & nos, inirae &

firmats, contineatur, quodomnes terre & reddi-

tus hominum & fubditorum dicti Regis Francis per

nos aut noftros occafione diets guerre in manum

noftram capti, occupati, feu detenti fuerint, reli-

gioforum aut aliorum quorumeunque plenarie &

integre illis, quorum fuerunt, ante captionem eo-

rumdem in manum noftram à vicefimo die Maii an-

no regni noftri tricefimo primo reddantur & refti-

tuantur , pro ut in dicta forma plenius continecur.

Nos formam diet* pacis ratam habentes in omnibus

& acceptant, dilecto fratri & fideli noftro Johanni

Duci Britanniz & Comiti Richemundis , qui eft de

poteftate diéti Regis Francis , caftrum Richemun?

dis & omnes terras & tenementa ipfius Ducis cum

pertinentiis in Anglia, quae occafione diets guéri s

nuper capta fuerunt in manum noftram ; & qus

poftmodum capta fufferentia inter dictum Regem

& hos fuper difcordiis & guerris prsdictis prsdicto

Duci conceffimus de gratia noftra fpeciali tenenda

durante fufferentia illa , reddimus Sí fübftituimus

habenda & tenenda cum omnibus juribus & perti

nentiis fuis adeo plene & integre, ficut ea tenuit ante

captionem eorumdem in manum noftram. In cujus

rei teftimonium , &c. Tefte Rege apud Stryvelin

primo die Maii anno 1 3 04. Rjmer, Hm Ii. f. 94. 5 .
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■- i - i nec potent conferri praedida Capellanía nid Prae-

fbytero, qui Miffam celebraverit ante collationem

ilbi de dida Capellania faciendam : & volumus &c

prxcipimus in fundamento dicta; Capellanía; , quod

Capeilanus ipfius Capellaniae teneatur interefTe ho-

ris canonieis in choro praedicbe Ecclefiae iicut alii

Capellani Capellanías in dida Ecclefia obtinentes,

& celebret quinquies in hebdómada per fe vel per

alium Canónico impedimento ceíTante fupra altare

praedidae Capellaniae , & fpecialiter diebus quibus

non eritféftivitas coram Clero 8c populo celebrara,

in aurora diei in tempore hyemali & completis Ma-

tutinis tempore aeftivali. Et quandocunque idem

Preíbyter ceíebrabit MiíTam , ipíe faciet preces au-

diente populo fpecialiter pro nobis & uxore noftra

& liberis &parentibus noftris fupplicando popu-

lum ut orèt pro nobis & ipfis. Interea li contingat

quod nos five Uxor noftra aut hseres nofter , qui

erit Dominus de Caftello Orgerii vel ipfe vel prin

cipalis hseres ipfius elegerimus fepulturam noftram

ante altare prsedidae Capellaniae , Capitulum vo

luntarle hoc permittet fine contradictbnejöc obla-

tiones & émolume/itum quae vel quod exinde die

praedidae fepulturae obvenerint, ita dividentur , vi

delicet Canonici qui erunt praefentes , habebunt

mediatam, & praedidae Capellaniae Capellanusquar-

tam partem, öcrefiduum chori habebit aliam quar-

tam, prout Canonici inter eos dividere voluerint.

Infuper volumus quod praedidae decimae с >lligan-

tur per tres Auguftos propinquos & immediate fe-

quentes , & quod ad quantitatem fruduum dida-

rum decimarum in tribus praedidis annis five Augu-

ftis decimae fupradidae ulque ad xftimationem vi-

ginti librarum ufualium annui redditus pro redditu

didae Capellaniae remaneant & affignentur fpecia

liter fi ad hoc fumciant, alioquin redditus perficie-

mus & integrabimus fupra aliis redditibus noftris ,

prout fuperius eft expreffum. Volumus etiam quod

praedicta Capellania nunquam poflit conferri haben-

ti beneficium quantumcunque modicum incompa-

tibile j immo íi contingeret praedidum Capellanum

poftquam adeptus fuerit pra'didam Capellaniam ,

aliud beneficium quantumcunque modicum accep-

tare , praedida Capellania ex tunc eo ipfo vacaret

& vacet. Item praedictus Capeilanus jurabit , ante-

quam recipiatur à Capitulo.pro pofle fuo defërvire

inEcclefia & Capellania praedidis,ut didum eft.Et

fi contingeret in futurum , quod Epifcopus vel Ca

pitulum Khedonenfe minus jufte niterentur cumef-

fedu venire in contrarium alicujus praemifTorum ,

tune revocaretur penitus fundado praedidae Capel

laniae. Damus iniuper & concedimus in perpetuum

fexaginta folidos annrti redditus pro dido Capitu-

loRhedonenfi ad faciendum anniverfarium noftrum

& uxoris noftrae nunc viventis ; quolibet anno fol-

ventur in Ecclefia Rhedonenfi prsedida poft mor

tem noftram vel alterius noftrum , & in vita noftra

celebrabuntur dux Miffae de Spiritu fando folem-

niter quolibet anno in Ecclefia Rhedonenfi , & nos

aflignabimus dittos fexaginta folidos annui reddi

tus dido Capitulo in loco competenti fufficienter

praedido Capitulo ut confentiat omnibus & fingu-

lis fupradidis & reverendo in Chrifto Patri Domi

no Epifcopo Rhedonenfi & ejus Vicario in ejus ab-

fentia, utpraemiffa omnia & fingula approbent, ra-

tificent.confirment ac audoritatem & decretum fu-

per eis interponant. In quorum omnium teftimo-

nium figillum noftrum praefentibus litteris duxi-